Директору МБОУ «Гимназия №2»
родителя (Ф.И.О. заявителя)

__________________________

__________________________

__________________________

проживающего по адресу:

___________________________

___________________________

конт. Тел.__________________

___________________________
заявление.

Прошу предоставить дополнительные образовательные услуги на платной основе по обучению в кружке (секции) _______________________________________________
моему ребенку ______________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка, полная дата рождения)
Сведения о родителях (законных представителях):

Законный представитель

(________________)____________________________________________________________

Место работы, должность, раб. Тел. ______________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись ______________

«_____» ____________ 201_____г.